Nec de vj li. ij s. viij d., reste compositionis carte Willelmi Cokburne de Hennerland de sex terris husbandiis jacentibus in villa de Bothill.

Item, idem onerat se de viij li., reste compositionis carte conjuncte infeodationis Roberti Gordonn de Drumlugus, et Jonete Forbes sue sponse, de medietate terrarum de Drumluguris et Meriden.

Et non onerat se de v li. vj s. viij d., compositionis restantis pro carta confirmationis magistri Johannis Skringgeour, pro terris de Lunlethane et Crago dominio de Petcorthi spectantibus.

Et de lx li. vj s. viij d., in completam solutionem carte nove infeodationis facte Georgeo domino Setoun de terris et baronia de Winchburgh, recognitis in manibus regis.

Et de jc li., in partem solutionis reste compositionis carte nove infeodationis quondam Andree Freser de terris de Stanywod et Mukkellis: et sic restant de dicta compositione xlvj li. xiiij s. iiij d., cum quibus onerandus est ut supra cum recuperantur.

Et de lxxxix li. vj s. viij d., in completam solutionem reste compositionis carte Ade Crechtonne de Ruvandavy, militis, de terris de Ruvandavy.

ONERATIO RESTARUM WARDARUM, RELEVIORUM, MARITAGIORUM, et NONINTROITUM TERRARUM in manibus regis existentium, etc., non oneratarum in compoto precedente.

Item, idem onerat se de iij li. vj s. viij d., in partem solutionis compositionis wardae terrarum quondam archi-

baldi Balcancoll, et Johannis filii sui, vendite Roberto A.D. 1596.
Douglas de Louchlevin: et sic restant xx li., cum
quibus onerandus est.

Et non onerat se de vj li. xj s. iij d., compositionis warde
quondam Andree Striveling in Tulliduvy, unacum
maritagio heredis, vendite magistro Johanni Skrym-
geour de Glassoree.

Et de lxxv li. xij s. iij d., in partem solutionis reste
compositionis warde quondam Walteri Scot de
Branxhame, unacum maritagio heredis ejusdem,
vendite Patricio comite de Bothuile; et sic restant
xx s., cum quibus onerandus est.

Et non onerat se de x li., reste compositionis nonin-
troitus terrarum de Fluthry, et Brigschaw, venditi
Phillippo Cunynghame, jacentium in baronia de
Snaid.

Et de lxxxj li. xvj s., de resta compositionis warde
et maritaggi de Mouswald concessarum et vendi-
tarum Johanni Murray de Faulohill et suis assig-
natis; et residuum dicte reste, extendens ad
j^cxxxvij li. iij s., remissum eidem Johanni per
dominum regem.

Et de liij li. vj s. viij d., in partem solutionis composi-
tionis warde terrarum quondam Johannis
;
et maritaggi heredis venditarum Johanni Fentoun,
heredi predicto; et restant xij li. vj s. viij d., cum
quibus onerandus est ut supra.

Et de lxxxvj li. xij s. iij d., in partem solutionis iij^c
marcarum maritaggi Jacobi Dunbar de Blakerag,
militis, venditi Roberto domino Creichtoun de San-
quhar; et de eadem summa iij^c marcarum donata
dicto Jacobo per dominum regem lxxvj li. xij s. iij d.;
et sic restant j^cxij li. vj s. viij d., cum quibus etiam
ut supra onerandus est.

Et de lxxvj li. xij s. iij d., reste maritaggi heredis seu
heredum Roberti Hannay de So[rby], venditi Willelmo
Stewart rectori de Partoun.

A.D. 1506. ONERATIO RESTE RESTARUM OBLIGATIONUM ultimi computi
computantis.

Memorandum, quod non onerat se de xxv li. xiiij s.
viiij d., reste compositionum remissionum itineris de
Jedwortht, tenti anno nonagesimo nono.

Nec de xl s., reste compositionum itineris de Drumfres,
tenti eodem anno.

Nec de j^ciiiij li., reste compositionum itineris de Are,
tenti eodem anno.

Nec de xlvj li. xiiij s. iiij d., reste compositionum itineris
justiciarie de Lanark, tenti anno predicto.

Nec de x li., reste compositionum itineris de Dunbertane,
annò predicto.

Nec de vj li. xiiij s. iiij d., reste compositionum itineris
justiciarie de Striveling restantis super quondam
abbate de Cambuskenneth et Willelmo Levingstoun.

Nec de xx s., restantibus super Roberto Nory de
compositionibus itineris de Pertht, tenti anno v^c
primo.

Item, idem onerat se de lxxvij li. ix d., in partem
solutionis compositionum remissionum itineris de
Invernes, tenti anno quingentesimo primo; et sic
restant xlviij li. v s. iiij d.

Et non onerat se de xxj martis de resta centum
quinq; viginti octo martarum debitarum domino
regi per Comitē Suthirlandie.

Nec de martis restantibus per le Clan Gune pro eorum
compositione.

Item, idem onerat se de vj li. xiiij s. iiij d., com-
positionum itineris justiciarie de Elgin, tenti anno ut
supra.

Et de xij li., reste compositionis itineris de Banf, tenti
anno predicto; et sic restant xlviij li. xj s. iiij d., cum
quibus onerandus est.

Item, idem onerat se de xiiij li. xij s. reste compositionum
itineris de Abirdene, tenti anno ut supra.

Et de j^clxxxiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis reste compositionum remissionis itineris justiciarie de Cupro tenti anno predicto; et sic restant xlv li., cum quibus onerandus est. A.D. 1506

Nec onerat se de xxiiij li. xv d. reste compositionum itineris justiciarie de Edinburgh, tenti anno predicto, cum quibus onerandus est.

Nec onerat se de lxxvj li. xiiij s. iij d., de resta remissionis et compositionis David Hume de Weddirburne, de quibus onerandus est.

Nec onerat se de j^c li., de compositione bonorum eschaetorum quondam Roberti Dixsoune, burgensis de Peblis, bastardi, venditorum Georgeo Laudir de Quhitslaid militi, cum quibus onerandus est.

Item, idem onerat se de xl li., in partem solutionis ex librarum pro compositione bonorum eschaetorum facta cum Archibaldo comite de Ergile et Jacobo Ogilvy de Drummaket, viz., Dougalli McGillecallum; et sic restant j^cxx li., cum quibus onerandus est.

Item, idem onerat se de xx li., in completam solutionem reste Walteri Heriot pro terris de Bernturk.

Et non onerat se de iij li. vj s. viij d., de resta compositionis carte Johannis Ecclis de terris de Lochruttoune.

Item, idem onerat se de xxxix li., in plenam solutionem reste compositionis relevii et nonintroitus baronie de Phillorth.

Item, idem onerat se de xl li., in partem solutionis centum mercarum reste compositionis warde et maritagii Niniani Haldane, pro qua summa centum mercarum appretiabantur quinque mercate terrarum in Lantermure; et sic restant xxvj li. xiiij s. iij d., cum quibus onerandus est ut supra.

Item, idem onerat se de x li., in partem solutionis reste xxvij li. vj s. viij d., compositionis warde quondam David Nairne de Sanfurde; et sic restant, xvij li. vj s. viij d.

Et non onerat se de ij^clxxvj li. xiiij s. iij d., pro compositione maritagii heredum quondam domini de Gilestoune.

A.D. 1506.

Item, idem onerat se de lxiiij li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis reste compositionis warde et maritagii Gilberti Waus de Mane venditorum David Lyon; et sic restant, xxix li. iiij s. viij d.

Et non onerat se de liij li. vj s. viij d., de resta compositionis remissionis Willelmi comitis de Cathnes, que resta extendebat se in toto ad lxxxx li. vj s. viij d., et solute quondam David Betoun quadraginta libre, eum quibus comptans inferius onerandus est.

Item, idem onerat se de cxlvj li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis reste compositionis warde et maritagii de Strathurde venditorum Patricio Crechton; et sic restant j^cxx li.

Item, idem onerat se de ix li. xiiij s. viij d., in partem solutionis reste per obligationes feodi magni sigilli; et sic restant lxxix li. xvij s. viij d.

Nec onerat se de xiiij li. vj s. viij d., de resta compositionis carte de Glenquharny, concessa Johanni Grant in feodifirma.

Memorandum quod comptans non onerat se de resta compositionis Henrici Kilpatrick pro terris suis de Tibbirris.

Nec de x li. reste compositionis Jacobi Maitland pro terris suis de Tirbirris.

Item, idem onerat se de j^cxxj li. vj s. viij d., reste redemptionis Thome Ellrinton, Anglie captivi; et sic restant, xxxviiij li. xiiij s. iiij d.

Et de xx li., in partem solutionis compositionis remissionis itineris de Invernes, tenti anno Domini nonagesimo septimo: et sic restant, iij^c li. v s. v d.

Et de lxiiij li. ix s. viij d., in partem solutionis arreragii et reste taxe navium missarum in Denmark, receptis per comptantem post ultimum comptum.

COMPOSITIONES REMISSIONUM INFRA HOC COMPOTUM IN ITINERIBUS.

Item, idem onerat se de iij^cxlviij li., in partem solutionis vj^cxxiiij li. vj s. viij d., compositionum remissionum

itineris justiciarie de Dumbertane, in mense Maij, v. d. 1596.
anno v^cv^{to}: et sic restant j^clxxx li., cum quibus
onerandus est cum recuperate fuerint.

Item, de lxxvij li., in partem solutionis j^cxxv li. vj s. viij d.
compositionum itineris justiciarie de Renfrew, tenti
eodem anno; et sic restant lvij li. vj s. viij d., cum
quibus similiter onerandus est.

Item, de iiij^clvj li. xvj s. viij d., in partem solutionis
vij^cxxxij li. de compositionibus remissionum itineris
justiciarie de Are, tenti eodem anno; et sic restant
ij^clxxv li. iij s. iiij d., cum quibus etiam onerandus
est.

Item, de j^cxxxix li. vj s. viij d., in partem solutionis
j^cxlj li. iij s. iiij d., de compositionibus itineris
justiciarie de Banf, tenti eodem anno; et sic restant
ij li. vj s. viij d., cum quibus similiter onerandus
est.

Item, de j^clxxxj li. viij s. iiij d., in partem solutionis
ij^clix li. xij s. iiij d., de compositionibus remis-
sionum itineris justiciarie de Abirdene, tenti eodem
anno; et sic restant lxxvij li. v s., cum quibus
similiter onerandus est.

Item, de iiij^clvij li. vj s. viij d., in partem solutionis
iiij^clxxv li., de compositionibus remissionum itineris
justiciarie de Bervy, tenti eodem anno; et sic
restant xvj li. xij s. iiij d., cum quibus etiam onerandus
est.

Item, de xxvj li. xij s. iiij d., in partem solutionis
j^mxij li. vj s. viij d., de compositionibus remissionum
itineris justiciarie de Laudir, tenti anno Domini
quingentesimo sexto; et sic restant ix^clxxxv li. xij s.
iiij d., cum quibus onerandus est.

Memorandum, quod comptans non onerat se de xx li.
itineris justiciarie de Peblis, tenti anno predicto, cum
quibus onerandus est.

Item, idem onerat se de xij li. v s. viij d., in partem
solutionis j^clxxxij li. vj s. viij d., de compositionibus
remissionum itineris justiciarie de Edinburgh, tenti

A.D. 1506.

anno predicto; et sic restant j^clxx li., cum quibus onerandus est.

Item, de lxix li. xiiij s. ij d., in partem solutionis ix^cxxxvj li. xiiij s. iij d., de compositionibus remissionum itineris justiciarie de Lanark, tenti eodem anno; et sic restant viij^clxvj li. xix s. ij d., cum quibus onerandus est.

COMPOSITIONES REMISSIONUM EXTRA ITINERA
PER TEMPUS COMPOTI.

Item, idem onerat se de v^c li., in partem solutionis j^miiij^cxxx li. vj s. viij d., pro compositione remissionis Willelmi domini Borthwik et suorum complicitium; et sic restant viij^cxxxiiij li. vj s. viij d., cum quibus onerandus est cum recuperate fuerint.

Item, de j^cxxxiiij li. vj s. viij d., pro compositione remissionis Laurencij Abirnethti et suorum complicitium, ut patet in libro compotorum.

Item, de xl li., pro compositione remissionis Archibaldi Bog et Thome Bog, ut in eodem libro compotorum.

Item, de xxv li., in partem solutionis l li., pro compositione remissionis Johannis Farelee, filii Gavini Farele; et sic restant xxv li., cum quibus similiter onerandus est.

Item, de x li., pro compositione remissionis Johannis Wilsoune, filii Georgii Wilsoune.

Item, de lxxvj li. xiiij s. iij d., in partem solutionis ij^c mercarum, pro clausura indictamentorum quorundam factorum brasii in Leitht in itinere [de] Edinburgh prescripto.

Et de ij^c li., in partem solutionis j^m mercarum pro licencia domini regis concessa Roberto Lawdir de Bas, militi, pro sua peregrinatione in partibus transmarinis; et sic restant iij^clxvj li. xiiij s. iij d., cum quibus etiam onerandus est ut supra.

COMPOSITIONES BONORUM ESCHAETORUM.

- Item, idem onerat se de j^c li., pro compositione bonorum eschaetorum Johannis Montgomery de Thornetoune, justificati in ultimo itinere, venditorum Jonete Hepburn relictæ ejusdem quondam Johannis. A.D. 1506.
- Et de xiiij li. vj s. viij d., pro compositione bonorum Johannis Laudir, venditorum Ade Hepburn de Cragis militi.
- Et de x li., de compositione bonorum eschaetorum Johannis Farele, fugitivi ab itinere de Are, ut patet in libro compotorum.
- Et de xiiij li. vj s. viij d., pro eschaeta bonorum quondam Domini Johannis Rynd, bastardi, vendita magistro Alexandro Galway.
- Et de xiiij li. vj s. viij d., pro compositione eschaetorum quondam Domini Johannis Armestrang, bastardi, mortui, venditorum David episcopo Lesmorensi.
- Et de iij li., eschaete Johannis Hasty in Lesmahago, vendite cuidam monacho de Kelso.
- Memorandum, quod non onerat se de liij li. vj s. viij d., pro compositione bonorum quondam Jacobi Innes, tunc ad cornu regis existentis, cum quibus ut supra onerandus est.
- Et de xxxiiij li. vj s. viij d., in partem solutionis v^c marcarum, pro compositione litere in modo remissionis concessæ Archibaldo comiti de Ergile, Hugoni domino Montgoury, suis servitoribus, tenentibus et amicis, pro communicatione cum Johanne Montgoury filii dieti domini Montgoury etc.: et sic restant ij^c li. onerande ut supra.
- Et de xiiij li. vj s. viij d., pro bonis eschaetis quondam Johannis M^cBaxter et Patricii Bowman, justificatorum in itinere de Are.

COMPOSITIONES CARTARUM.

- A. D. 1506. Item, idem onerat se de xl li., pro compositione carte Johannis Forbes, fratris Willelmi Forbes de Tolles, de terris de Brux et le Boggis earundem, cum certis aliis terris in dicta carta nominatis, ut patet in Libro Compositionum.
- Item, de x li., pro compositione carte confirmationis Willelmi Forbes de Tolles super carta sibi facta per quondam Georgium Comitem de Huntlie de terris de Finlater, jacentibus in dominio de Tulch.
- Et de xx li., pro compositione carte resignationis magistri Archibaldi Craufurde, vicarij de Erskin, de terris de Midlie, jacentibus in baronia de Renfrew.
- Memorandum, quod computans non onerat se de x li., pro compositione carte resignationis Alexandri Wardlaw, filii et heredis apparentis Alexandri Wardlaw de Warreston, de dictis terris de Wares-toun remissis eidem Alexandro juniore.
- Item, idem onerat se de xvj li., pro compositione carte David Hall, filii quondam Thome Hall de Stanelee, alias Lechland, de dictis terris.
- Et de viij li., pro compositione carte confirmationis Alexandri Lindissay de Corsbaskatt, et Ewfanie Maxwell ejusdem sponse, super carta conjuncte infeodationis sibi facta per Johannem Maxwell de Nethir Pollok, de terris de Murren et Hedehous in baronia de Kilbrid.
- Et de lxxvj li. xij s. iiij d., pro compositione carte resignationis Constantini Dunlop de eodem de dictis terris de Dunlop, alias Hunthall.
- Et de x li., pro compositione carte appretiationis Roberti Dalzell de Budhous de certis terris domino de Corre pertinentibus, in dicta carta nominatis, et dicto Roberto pro summa ducentarum librarum appretiatas.

- Memorandum, quod computans non onerat se de v li., pro compositione carte conjuncte infeodationis Johannis Blare et Beatricis Mortoune sue sponse de duabus marcatis cum dimedia terrarum antiqui extentus de Middill Auchindrane, cum quibus onerandus est ut supra.
- Item, idem onerat se de ij^olxvj li. xiiij s. iiij d., pro compositione carte conjuncte infeodationis Johannis domini Cathcart et Margrete Douglas sue sponse de terris de Clolymane et Hilhous, que recognite fuerunt.
- Et de vj li. xiiij s. iiij d., in partem solutionis xij librarum, pro compositione carte Andree Monro in Miltoun de terris de Dawachart, jacentibus in comitatu Rossie; et sic restant v li. vj s. viij d., cum quibus ut supra onerandus est.
- Et de xlvj li. xiiij s. iiij d., pro compositione carte conjuncte infeodationis Colini Oliphant et Elizabeth sue sponse de terris de Galloraw et Turing.
- Et de ij^olxj li. vj s. viij d., in partem solutionis v^o marcarum, pro compositione quatuor cartarum Willielmi comitis de Montros de certis terris in eisdem contentis; et sic restant lxxij li., cum quibus ut supra onerandus est.
- Et de xx li., pro compositione carte conjuncte infeodationis Stephani Dudingstoun et Jonete Stewart sue sponse de terris de Sandfurde.
- Et de lxxx li., pro compositione carte Henrici Mersar de Mekilloure de terris de Balleif, et certis aliis terris in dicta carta contentis.
- Et de iij li. vj s. viij d., pro compositione carte confirmationis Georgei Fenton super carta sibi facta per Robertum Litstare, civem Brechinensem, de quarta parte terrarum de Petfurky.
- Et de ij^oliij li. vj s. viij d., in partem solutionis iiij^o librarum pro compositione carte Gavini Kennedy de Blarequhane, militis, de terris de Blarequhan et aliis terris in dicta carta contentis; et sic restant j^oxlvj li. xiiij s. iiij d., cum quibus onerandus est computans ut supra.

A.D. 1506.

- Et de vj^e lxxvj li. xiiij s. iiij d., pro compositione carte Johannis Sinclare de Hirdmanstoune et Westirpencatland, ut patet in dicta carta et Libro Compositionum.
- Et de iiij^exxxiiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Willelmi Schaw de Polkemmat de quinque libratis terrarum dominicalium de Elintoun, cum turre et molendino earundem, et aliis terris in dicta carta contentis, que recongnite fuerunt.
- Memorandum, quod comptans non onerat se de j^exxxiiij li. vj s. viij d., pro carta Johannis Charteris, nepotis et heredis apparentis Roberti Charteris de Amisfeld, de baronia de Amisfeld et terris de Dalruskane et Duchraa.
- Item, idem onerat se de ij^el li., pro compositione carte Hugonis domini de Montgomry de terris et baronia de Giffin, que recongnite erant.
- Et de ij^elvj li. iiij s. iiij d., in partem solutionis iiij^e librarum, pro compositione carte Willelmi Colvile de Uchiltre, militis, de terris de Bernwele, que sibi in proprietate pertinebant, et terris suis de Sumontoun: et sic restant xliij li. xv s. viij d., cum quibus ut supra onerandus est.
- Et j^e li., pro compositione carte Thome Kennedy de Bargany pro terris suis de Tallebrek etc. etc. recongnitis.
- Et de x li., pro compositione carte confirmationis Alani Dalrinpill et Mergrete Mure sue sponse de terris de Raith.
- Et de xx li., pro compositione carte Jacobi Twedy de dimidietate baronie de Cliftoun.
- Et de xx li., pro compositione carte Thome Kincaid de terris suis de Craglokart.
- Memorandum, quod comptans non onerat se de xv li. vj s. viij d., de compositione carte conjuncte infeodationis Duncani Forbes et Cristiane Forbes sue sponse de terris de Lital Johne Leis.
- Et de j^elxxvij li., in partem solutionis iiij^elxxvj li. xiiij s. iiij d., de compositione carte domini de Terregillis de

terris de Symontoun et de Bernewele, et de vj li. A. D. 1506.
xiiij s. iiij d., de eadem compositione; et sic restant
j^olxxxxiiij li., cum quibus etiam onerandus est.

Et de ij^olx li., in partem solutionis compositionis carte
Gilberti Lindissay de Glenmure, vel Johannis ejus
filiij, de terris de Glenmure, que compositio se
extendit ad iiij^oxxxiiij li. vj s. viij d.; et sic restant
lxxiiij li. vj s. viij d., cum quibus etiam onerandus
est.

Et de xl li., in partem solutionis j^o marcarum, pro com-
positione carte feodifirme Niniani Bonare de Kely,
militis, de dimidietate terrarum de Dunberny, Pet-
cathly, et terris de Bynzeane: et sic restant xxvj li.
xiiij s. iiij d.

Et de lxxvj li. xiiij s. iiij d., pro compositione carte
conjuncte infeodationis Hugonis Wallace de Cragy,
et Mergrete Ruthirfurde sue sponse, de terris de
Thuristoun.